证券代码：300445       证券简称：康斯特          公告编号：2020-075

北京康斯特仪表科技股份有限公司

关于公司组织机构调整的公告

北京康斯特仪表科技股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”或“康斯特”）

坚持以数字化重塑行业价值链，全面推进差异化创新战略，走精益制造产业之路，

逐步加强了公司信息化建设及技术跨界融合，公司整体经营能力得到极大提升。

为进一步强化和规范公司管理，提高公司运营效率，结合战略规划和发展实

际情况，公司于 2020 年 10 月 22 日召开的第五届董事会第五次会议审议通过了

《关于公司组织机构调整的议案》，调整后的组织机构设置如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

北京康斯特仪表科技股份有限公司

                                     董事会

                                      2020 年 10 月 23 日